



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Olsson Møbler A/S

Mølledamsvej 2, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 59 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.



Søren Reseke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Olsson Møbler A/S Mølledamsvej 2 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 81 59 12
	Stiftet: 23. september 1943
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Reseke, Formand Søren Reseke Kasper Hansen
Direktion	Søren Reseke
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kassør Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.025.358 kr. mod 9.512.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.522.136 kr. mod 4.692.142kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 3.231.085 r., nemlig fra 8.378.492 kr. til 5.147.407 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	7.025.358	9.512.142
1 Personaleomkostninger	-3.575.157	-3.431.824
Andre driftsomkostninger	-162.000	0
Driftsresultat	3.288.201	6.080.318
Øvrige finansielle omkostninger	-54.716	-64.764
Resultat før skat	3.233.485	6.015.554
Skat af årets resultat	-711.349	-1.323.412
Årets resultat	2.522.136	4.692.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	692.142
Disponeret fra overført resultat	-477.864	0
Disponeret i alt	2.522.136	4.692.142



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	296.485	296.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	296.485	296.485
	Anlægsaktiver i alt	296.485	296.485
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.616.543	5.599.822
	Varebeholdninger i alt	6.616.543	5.599.822
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.943	871.084
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.687.047	2.028.937
	Udskudte skatteaktiver	7.925	10.566
	Andre tilgodehavender	0	83.437
	Periodeafgrænsningsposter	216.265	188.456
	Tilgodehavender i alt	2.164.180	3.182.480
	Likvide beholdninger	5.147.407	8.378.492
	Omsætningsaktiver i alt	13.928.130	17.160.794
	Aktiver i alt	14.224.615	17.457.279



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.993.216	3.471.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.493.216</u>	<u>7.971.080</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.151.806	2.181.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.260	2.048.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.259.830	2.653.156
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	708.708	1.319.890
Anden gæld	987.795	1.283.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.731.399</u>	<u>9.486.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.731.399</u>	<u>9.486.199</u>
Passiver i alt	<u>14.224.615</u>	<u>17.457.279</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.143.170	3.012.198
Pensioner	360.632	352.190
Andre omkostninger til social sikring	33.512	33.228
Personalemkostninger i øvrigt	37.843	34.208
	<u>3.575.157</u>	<u>3.431.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>888.604</u>	<u>888.604</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>888.604</u>	<u>888.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-888.604</u>	<u>-888.604</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-888.604</u>	<u>-888.604</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>296.485</u>	<u>296.485</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>296.485</u>	<u>296.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>296.485</u>	<u>296.485</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		6.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. statusdagen t.kr. 1.200.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsø Holding ApS, CVR-nr. 28504039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


